
KONZULTACE ZDARMA
 - dotace na energetické projekty
 - zateplení
 - výměna zdrojů
 - instalace obnovitelných zdrojů
 - a další

konzultace jsou poskytovány všem subjektům v ekonomice (fyzické osoby, právnické osoby, municipality…).

NÁVRHY ENERGETICKÝCH OPATŘENÍ ZDARMA
 - rodinné domy
 - bytové domy
 - objekty ve vlastnictví municipalit

KOMUNITNÍ ENERGETIKA ZDARMA
 - základní konzultace
 - zpracování technicko-ekonomické studie proveditelnosti

DOTAČNÍ ASISTENCE ZDARMA
 - podání žádosti v rámci programů sloužících k poklesu energetické náročnosti

 CENÍK V RÁMCI SLUŽEB K-EKIS



NZU LIGHT PRO NÍZKOPŘÍJMOVÉ ZDARMA
 - kompletní administrace žádosti včetně odborných posudků

NZU LIGHT STANOVENO INDIVIDUÁLNĚ
 - kompletní administrace žádosti včetně odborných posudků

NZU OPRAV DŮM PO BABIČCE STANOVENO INDIVIDUÁLNĚ
 - kompletní administrace žádosti včetně odborných posudků

 - projektová dokumentace pro NZU

 - energetické posouzení včetně PENB

 - technický dozor pro NZU

 - kompletní administrace žádosti

 - případně úprava PD pro stavební řízení a příslušný inženýring

NZU PRO BYTOVÉ DOMY STANOVENO INDIVIDUÁLNĚ
 - kompletní administrace žádosti včetně odborných posudků

 - projektová dokumentace pro NZU

 - energetické posouzení včetně PENB

 - technický dozor pro NZU

 - kompletní administrace žádosti

 - případně úprava PD pro stavební řízení a příslušný inženýring

OPTAK - ÚSPORY ENERGIÍ STANOVENO INDIVIDUÁLNĚ
 - kompletní administrace žádosti včetně odborných posudků

 - projektová studie

 - energetický posudek

 - kompletní administrace žádosti

 - případně úprava PD pro stavební řízení a příslušný inženýring

OPŽP - VÝZVY Z OBLASTI ÚSPORY ENERGIÍ STANOVENO INDIVIDUÁLNĚ
 - kompletní administrace žádosti včetně odborných posudků

 - projektová studie

 - energetický posudek

 - kompletní administrace žádosti

 - případně úprava PD pro stavební řízení a příslušný inženýring

DALŠÍ PROJEKTY OBLASTI ÚSPORY ENERGIÍ STANOVENO INDIVIDUÁLNĚ
PRŮKAZY ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI (PENB) STANOVENO INDIVIDUÁLNĚ
ENERGETICKÉ POSUDKY A AUDITY STANOVENO INDIVIDUÁLNĚ

CENÍK KOMERČNÍCH SLUŽEB
VŠECHNY CENY JSOU STANOVENY PŘEDEM, NA ZÁKLADĚ SLOŽITOSTI 
OBJEKTU A INDIVIDUÁLNÍCH POŽADAVKŮ, CENA JE KONEČNÁ A NENÍ 

VÁZÁNA NA VÝŠI DOTACE (NEBEREME SI PROCENTA Z DOTACE)


